
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  «24» июля 2014 года                                                                                    № 394

О награждении памятным знаком
«За заслуги перед городом Галичем»

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич 
Костромской области от 29.01.2008 года №282 «Об учреждении памятного знака 
«За  заслуги  перед  городом  Галичем»,  рассмотрев  материалы,  представленные 
комиссией по наградам города Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Наградить памятным знаком «За заслуги перед городом Галичем»:
1.1. за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и 

в связи с 855-летием города Галича  Лозу Геннадия Степановича — депутата 
Думы городского округа — город Галич Костромской области;

1.2. за многолетний добросовестный труд в сфере машиностроения и в связи 
с 855-летием города Галича Лопарева Алексея Вениаминовича — заместителя 
главного  конструктора  (по  сертификации  и  новой  технике)  отдела  главного 
конструктора  открытого  акционерного  общества  «Галичский  автокрановый 
завод»;

1.3.  за  активную  работу  в  Галичском  отделении  Союза  краеведов 
Российской Федерации и в связи с 855-летием города Галича Смирнову Татьяну 
Владимировну  —  преподавателя  русского  языка  и  литературы  областного 
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Галичский педагогический колледж Костромской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа 
- город Галич Костромской области                                            В.С. Заглодин


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


